
 

 
 

Rapport B2B event Stockholm 14.3.2024 
 
Kulturell B2B workshop i forbindelse med Harriet Backer-utstillingen 
 
Innledning: 
I forbindelse med Harriet Backer-utstillingen ved Nasjonalmuseet i Stockholm ble det arrangert en 
kulturell workshop med fokus på kultur. Det primære målet var å inspirere svenske turoperatører til å 
inkludere kulturelle opplevelser i sine norske programmer. Arrangementet, med temaet «Kultur 
møter Natur», hadde som mål å belyse den rike kulturarven til Norge og dens integrasjon med 
landets naturlige landskap. Visit Bodø deltok med Salgssjef Kristin Konradsen, som holdt en 
presentasjon om Bodø & Salten, med et særlig fokus på Bodø 2024 
 
Deltakere og målgruppe: 
Denne workshopen var spesielt designet for destinasjonsselskap i Norge, og for Visit Bodø var målet å 
vise Bodø2024 i kombinasjon med aktiviteter som er mulig å gjennomføre i regionen. Arrangementet 
var skreddersydd for turoperatører og reisebyråer som kan være interessert i å utvikle 
reiseprogrammer som omfatter både kulturelle og naturopplevelser for grupper i Norge. 
 
Mål: 
Vise frem lokale, unike og autentiske kulturelle produkter som kunne pakkes sammen med 
opplevelser relatert til norsk natur og Bodø 2024 
Gi innsikt i preferansene og forventningene til den svenske turoperatører og reisebyråer når det 
gjelder Norge. 
Det ble lagt til rette for å bygge nettverk mellom oss som deltok og svenske turoperatører for å 
fremme samarbeid og turopplevelser 
 
Workshop: 
Under workshopen, satt vi sammen med turoperatørene for å utvikle et program for Bodø, og dette 
ble en svært verdifull del av arrangementet. Vi fikk utfordringen med å lage et program som kunne 
tilfredsstille deres behov og forventninger. Det var spennende å høre deres perspektiver på 
varigheten av oppholdet, med mange som så for seg turer på 3-4 dager og interesse for å inkludere 
rundreiser i Nord-Norge. 
 
Det var tydelig at opplevelser og natur stod sentralt i deres planer, og det var også en tendens til å 
foretrekke bruk av offentlig transport. Denne innsikten er viktig for oss, da den gir oss et klart bilde av 
deres ønsker og behov. Vi tar med oss denne kunnskapen tilbake til våre partnere for å sikre at våre 
tilbud og programmer samsvarer best mulig med hva turoperatørene og deres kunder søker etter. 
 
Oppsummering og resultat 
I etterkant av arrangementet har vi vært i kontakt med flere av deltakerne som har søkt assistanse 
både med transport og planlegging av programmer til Bodø. Dette understreker betydningen av å 
etablere personlige relasjoner og opprettholde kontakt med de vi møter. Vi har også i ettertid sendt 
v¨år presentasjon for inspirasjon og oppfølging. 
 
Deltagere: 
 



 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 


